АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 августа 2014 г.                                                                                         № 1784

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка по адресу: Тюменская область, город Тобольск,

улица Молодежная, участок №2д

Руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки г.Тобольска,

утвержденными Решением Тобольской городской Думы от 25.12.2007 №235,

с учетом заключения по результатам публичных слушаний от 12.08.2014:

1. Предоставить Козлову Д.С. разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка площадью 1000 кв.м. с кадастровым

номером 72:24:0505001:764, расположенного по адресу: Тюменская область,

г.Тобольск, улица Молодежная, участок №2д с разрешенным

использованием «для размещения торгового павильона» на вид

разрешенного использования «объект торгового назначения».

2. Козлову Д.С. обратиться:

- в Тобольский Межрайонный отдел Федерального государственного

учреждения «Земельная кадастровая палата» по Тюменской области для

внесения соответствующих изменений в государственный земельный

кадастр;

- в комитет земельных отношений и лесного хозяйства

администрации города Тобольска для внесения изменений характеристик

объекта недвижимости;

- в Тобольский отдел Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Тюменской

области для государственной регистрации изменений характеристик

объектов недвижимости.

3. Козлову Д.С. обеспечить использование земельного участка в

соответствии с видом разрешенного использования, указанным в п.1

настоящего распоряжения.

4. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

http://www.admtobolsk.ru/

2

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

З.С. Саитбаталова, заместителя Главы администрации города, председателя

комитета по инвестициям в области строительной деятельности.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова